
 

 Dz.03.0021.42.2022 

UCHWAŁA NR XLII /422/ 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 czerwiec 2022 roku 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1.Przenosi się zaoszczędzone środki 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 
 Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 1 500 zł BD 

 

Na:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 
Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 1 500 zł BD 

 

§2. Przenosi się zaoszczędzone środki 

z: 

 K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 
 Modernizacja strony internetowej oraz dostosowanie do najnowszych 

wymagań dostępności oraz bezpieczeństwa 

500 zł BD 

 

Na:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 
Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 500zł BD 

 

§3.Przenosi się środki   

Z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 
Komisariat Policji III w Krakowie - zakup narkotesterów, materiały 

profilaktyczne, kasety do detekcji narkotyków ze śliny 

5 600 zł OC 

 

Na:  

 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Remont, zagospodarowanie i konserwacja na terenie ogrodu w Żłobku nr 30  5 600 zł  Żłobek nr 

30 

 

 



 

§4.Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia chodnika w rejonie ulic Młyńskiej, Pilotów i Sadzawki 800 zł ZDMK 

 

Na:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników  800 zł  ZDMK 

 

 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


